
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 004-2017
Data da Sessão: 01/02/2017
Unidade Gestora: Prefeitura Municipal
Modalidade: Pregão Presencial
Situação: Homologada
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS /MATERIAIS PERMANENTES PARA O
HOSPITAL MARIA GAYÃO PESSOA GUERRA, ATRAVÉS DE EMENDA PARLAMENTAR
CONFORME Nº DA PROPOSTA: 10687.065000/1160-05 DO MINISTÉRIO DA SAÚDE E O
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO.

Documentos da Licitação

Edital
Ata

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 11.028.345/0001-70 - RAZÃO SOCIAL / NOME:BETA SOLUTION COMERCIO
ELETRO ELETRONICO LTDA - ME
CNPJ / CPF: 00.534.095/0001-23 - RAZÃO SOCIAL / NOME:CB Cirurgica do Brasil Ltda ME
CNPJ / CPF: 26.691.875/0001-70 - RAZÃO SOCIAL / NOME:CRISTINA RAFAELA RODRIGUES
GOMES 10241602467
CNPJ / CPF: 16.826.043/0001-60 - RAZÃO SOCIAL / NOME:DENTALMED CORMECIO E
REPRESENTANTE LTDA
CNPJ / CPF: 08.366.976/0001-94 - RAZÃO SOCIAL / NOME:E. T. MARQUES DA FONSECA
INFORMATICA - EPP
CNPJ / CPF: 19.213.013/0001-77 - RAZÃO SOCIAL / NOME:EDVALDO ROSA COMERCIO DE
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA SERVIÇOS EIRELLI - EPP
CNPJ / CPF: 15.501.731/0001-98 - RAZÃO SOCIAL / NOME:FABIO LUCAS WHYLACE E
SILVA
CNPJ / CPF: 03.036.083/0001-67 - RAZÃO SOCIAL / NOME:FERRUDD COMERCIAL LTDA -
ME
CNPJ / CPF: 11.543.636/0001-04 - RAZÃO SOCIAL / NOME:G. R. INDUSTRIA E COMERCIO DE
MOVEIS E INFORMATICA LTDA - ME
CNPJ / CPF: 08.060.934/0001-20 - RAZÃO SOCIAL / NOME:INTELIGENCIA COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI-EPP
CNPJ / CPF: 79.805.263/0001-28 - RAZÃO SOCIAL / NOME:KSS COMÉRCIO E INDÚSTRIA DE
EQUIPAMENTOS MÉDICO LTDA EPP
CNPJ / CPF: 21.062.777/0001-50 - RAZÃO SOCIAL / NOME:M K DE AZEVEDO ARAUJO
DUTRA DANTAS



CNPJ / CPF: 20.991.439/0001-30 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MADEIRAÇO INDUSTRIA E
COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI - ME
CNPJ / CPF: 05.922.811/0001-63 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MAGNA MEDICA COMERCIO
VAREGISTA DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES-EPP
CNPJ / CPF: 10.779.833/0001-56 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MEDICAL MERCANTIL DE
APARELHAGEM MEDICA LTDA
CNPJ / CPF: 09.441.460/0001-20 - RAZÃO SOCIAL / NOME:PADRÃO DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES PADRE CALLOU LTDA
CNPJ / CPF: 03.817.043/0001-52 - RAZÃO SOCIAL / NOME:PHARMAPLUS LTDA
CNPJ / CPF: 71.256.283/0001-85 - RAZÃO SOCIAL / NOME:SAWAE TECNOLOGIA LTDA

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 00.534.095/0001-23

RAZÃO SOCIAL / NOME: CB Cirurgica do Brasil Ltda ME

CONTRATO NÚMERO: 010-2017

VALOR: R$ 168.650,00

VIGÊNCIA: 08/02/2017 a 07/02/2018

2. CNPJ / CPF: 26.691.875/0001-70

RAZÃO SOCIAL / NOME: CRISTINA RAFAELA RODRIGUES GOMES 10241602467

CONTRATO NÚMERO: 011-2017

VALOR: R$ 983,00

VIGÊNCIA: 08/02/2017 a 07/02/2018

3. CNPJ / CPF: 08.366.976/0001-94

RAZÃO SOCIAL / NOME: E. T. MARQUES DA FONSECA INFORMATICA - EPP

CONTRATO NÚMERO: 012-2017

VALOR: R$ 2.579,00

VIGÊNCIA: 08/02/2017 a 07/02/2018

4. CNPJ / CPF: 19.213.013/0001-77

RAZÃO SOCIAL / NOME: EDVALDO ROSA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
PARA SERVIÇOS EIRELLI - EPP

CONTRATO NÚMERO: 013-2017

VALOR: R$ 30.360,00



VIGÊNCIA: 08/02/2017 a 07/02/2018

5. CNPJ / CPF: 03.036.083/0001-67

RAZÃO SOCIAL / NOME: FERRUDD COMERCIAL LTDA - ME

CONTRATO NÚMERO: 014-2017

VALOR: R$ 4.690,00

VIGÊNCIA: 08/02/2017 a 07/02/2018

6. CNPJ / CPF: 11.543.636/0001-04

RAZÃO SOCIAL / NOME: G. R. INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E INFORMATICA
LTDA - ME

CONTRATO NÚMERO: 015-2017

VALOR: R$ 747,00

VIGÊNCIA: 08/02/2017 a 07/02/2018

7. CNPJ / CPF: 08.060.934/0001-20

RAZÃO SOCIAL / NOME: INTELIGENCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS
EIRELI-EPP

CONTRATO NÚMERO: 016-2017

VALOR: R$ 15.890,00

VIGÊNCIA: 08/02/2017 a 07/02/2018

8. CNPJ / CPF: 79.805.263/0001-28

RAZÃO SOCIAL / NOME: KSS COMÉRCIO E INDÚSTRIA DE EQUIPAMENTOS MÉDICO
LTDA EPP

CONTRATO NÚMERO: 017-2017

VALOR: R$ 11.400,00

VIGÊNCIA: 08/02/2017 a 07/02/2018

9. CNPJ / CPF: 21.062.777/0001-50

RAZÃO SOCIAL / NOME: M K DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS

CONTRATO NÚMERO: 018-2017



VALOR: R$ 10.557,00

VIGÊNCIA: 08/02/2017 a 07/02/2018

10. CNPJ / CPF: 05.922.811/0001-63

RAZÃO SOCIAL / NOME: MAGNA MEDICA COMERCIO VAREGISTA DE PRODUTOS
MEDICOS HOSPITALARES-EPP

CONTRATO NÚMERO: 019-2017

VALOR: R$ 16.700,00

VIGÊNCIA: 08/02/2017 a 07/02/2018

11. CNPJ / CPF: 10.779.833/0001-56

RAZÃO SOCIAL / NOME: MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA LTDA

CONTRATO NÚMERO: 020-2017

VALOR: R$ 16.575,30

VIGÊNCIA: 08/02/2017 a 07/02/2018

12. CNPJ / CPF: 09.441.460/0001-20

RAZÃO SOCIAL / NOME: PADRÃO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES PADRE CALLOU LTDA

CONTRATO NÚMERO: 021-2017

VALOR: R$ 9.399,01

VIGÊNCIA: 08/02/2017 a 07/02/2018

13. CNPJ / CPF: 03.817.043/0001-52

RAZÃO SOCIAL / NOME: PHARMAPLUS LTDA

CONTRATO NÚMERO: 022-2017

VALOR: R$ 30.219,00

VIGÊNCIA: 08/02/2017 a 07/02/2018


